A Glutenhaltiges Getreide, B Krebstiere, C Eier, D Fische, E Erdniisse, F Sojabohnen, G Milch inkl. Lactose, H Schalenfriichte, L Sellerie, M Senf, N Sesam, O Schwefel, P Lupinen, R Weichtiere
Es gibt noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertraglichkeiten ausldsen konnen. , Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte konnen neben gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess verwendet werden.” Eine
Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt .
8 Lot boytue
‘/ AMA Glitesiegel e Fleisch: Osterreich 3x AT (geboren, geméstet, geschlachtet)
Milch: Osterreich 2x AT (gemolken, verarbeitet)
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- S Firmen mit Dessert
L Lol Essen ist keine Sache des Geschmacks, sondern des Herzens !
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
GrieBnockerlsuppe Haferflockensuppe Kiirbissuppe Backerbsensuppe Sternchensuppe mit
mit Bio-Hafer Gemiise
A/C/L/G A/G/L/O A/C/G/L
M | AL . ) A/C/L
E Gegrilltes Asiatischer Gemiise-
N Hihnersteak mit Ofenfrische Gefliigel-Wok mit Rinderragout Gegrilltes
. Krautersauce und Lasagne (Karntner Gemiise Basmati “Znaimer Art” mit Jagerschnitzel
U Wildreis Pute) Bio-Emmer Nudeln Perlzwiebel und
1 Salat Salat A/F/L/O/H/E Salat Speck, Reis Salat
A/L/G/C
A/L/O/G/M S Obst A/L/O/C/M A/L/0/G
Fruchtjoghurt G >choko-Cookie Topfen-Vanillekuch Vollkorn-Bisquitt
ruchyognur opfen-Vanillekuchen ollkorn-Bisquitte
A/C/F/G A/C/G Roulade A/C/G
GrieBnockerlsuppe Haferflockensuppe Kurbissuppe Backerbsensuppe Sternchensuppe mit
mit Bio-Hafer Gemiise
M A/C/L/G A/L A/G/L/0 A/C/G/L
A/C/L
E Glacierte Erd.éipfel- Karntner Topfen- Gerl!te Karntner Ti.roler K_ésespétzle /C/ .
N Gnocchi Rainkal, Krauterdip Himbeer- mit Schnittlauch und Vollkorn Pasta mit
0 Paradeisersauce Ble;ttsalat Topfennudeln, Rostzwiebel feiner Kasesauce
) Parmesan Apfelmus Blattsalat Salat
Blattsalat A/C/G/L/O
/C/B/L A/C/G A/C/G/L/O A/C/G/L/O
A/C/G/L/0 Schoko-Cookie ) o
A/C/F/G Obst Topfen-Vanillekuchen Vollkorn-Bisquitte
Fruchtjoghurt G A/C/G Roulade A/C/G



